附件3
常州市名师工作室(社区教育类)成员

互相合作、共同提高协议书

甲方：  （领  衔  人）

乙方：   (工作室成员)

丙方：  常州市教育局
为发挥社区教育类高水平教师的专业引领作用，使工作室成为培养社区教育优秀教师重要的发源地、优秀青年教师的集聚地和未来名教师的孵化地，促进全市社区教育更好更快地发展，根据《常州市中小学名教师工作室管理试行办法》的有关规定，就名教师工作室领衔人（以下简称甲方）、名教师工作室成员（以下简称乙方）、常州市教育局（以下简称丙方）三方协商达成如下协议：
第一条  甲乙双方在工作室中承担的研究任务分工：
甲方：

乙方：
第二条  培养（成长）目标：

     根据《常州市中小学名教师工作室管理试行办法》第四条“名教师工作室的职责”，乙方必须达到如下具体培养（成长）目标：

1.

2.

3.
第三条  甲乙双方的职责：
甲方：

1.根据“名教师工作室的职责”确定的培养目标制定乙方的具体培养考核方案，明确其发展方向和培养方法、途径、考核指标。

2.帮助乙方制订一年专业成长计划，认真实施培养计划，根据乙方的成长情况不断调整和完善培养计划、方法和模式，使乙方在专业素养、专业能力得以快速成长，具有一定专业建树。

3.每半年对工作室成员专业化发展作出评价，并记入学员专业发展成长袋中。

乙方：

1.制订一年个人成长发展目标，配合甲方共同制订具体培养计划。

2.积极参加工作室的活动，完成工作室的学习、研究任务，并有相应的成果显现，努力实现培养计划所确定的目标。

3.在个人专业发展成长袋中增加在工作室中学习、成长的内容记录，包括学习内容安排、学习结果、阶段性成长变化、导师指导情况及评语等。

   4.尊重甲方及工作室其他成员，互助合作，共同提高。

第四条  考核

1.依据《常州市中小学名教师工作室管理试行办法》，由甲方对乙方进行考核，并认定是否实现了本协议所确定的目标，考核不合格者则调整出名教师工作室。
2.根据《常州市中小学名教师工作室管理试行办法》第四部分第7条相关规定，丙方支付甲方的工作津贴，并视培养成效对工作室及甲乙双方实施奖励。

第五条  协议的中止

    在协议执行期间，甲、乙方需中止本协议，必须提出书面报告，陈述理由，并经丙方批准方可中止协议，并酌情减拨工作津贴；丙方对甲方实行过程性、终结性评价淘汰制，考核不合格则取消领衔人资格，并相应停止核发工作津贴。

第六条  附则

    1．本协议一式三份, 甲乙丙各执一份。

2．本协议经甲乙丙签字盖章后有效。

甲方（签名）                      乙方（签名）

年     月     日              年     月     日

丙方（盖章）
          年     月     日
PAGE
- 11 -